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Repoi4 forthe qiiai4er and finrtucial yes ended March 31,2024.
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lndependent Auditora’ Report

Reporton theAudit ofthe Standalone Financial Statements

Opinion

1. We have audited the accompanying standalone financial statements of Acrow India

Limited having CIN: L46411I¥IH1960PLC011601 ("the Company”), which comprise the

Balance Sheet as at 318t March 2024, the 8tatement of Profit and LoSS (inClLtdif*8 other

comprehsnsive income), Statement of Cash Flows and Statement of Changes inEquity

for the year then ended, arid notes to financial statements, includinga summary of

material accounting poliaies and other explanatory information.

2. In our opinion and to the best ofour information and according tothe explanations given

to us, the aforesaid standalone financial statements give the information required by the

Companies Act, 2013 t'ths Act’) in the manner so required and givea true and fair view

inconformity with Indian Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act

read with the Companies (indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended {"!nd

AS") and the other accounting principles generally accepted in India, of the state of

affairs of the Company asat31»t March 2024, its Profit (financial performance including

other comprehensive income), the changes inequity and its cash flows for the year

ended on that date.

Basia forOpinion

3. We conducted our audit in accordance with Standards on Auditing (SAs) specified under

section 143(10) of the Act. Our responsibilities under those Standards are further

dsscribed in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

section of our report. We are independent ofthe Company inaccordance with the Code

ofEthics issued by the institute of Chartered Accountants of India (ICAI) together with

the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements under

the provision9 of the Act and the rules there under, and we have fulfilled our other

ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ICAl's Code of

Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate

to providea basis forour opinion.

tnformatian other than the Standalone Financial Statements and Auditor's Report thereon

4. The Company's Board of Directors is responsible for the other information. The other

information comprises the information included inthe annual report but does notinsIude

the financial statements and our auditor's report thereon.

5. Our opinion on the financial statements does notcover the other information and we do

not express any ferm ofassurance conclusion thereon.

6. in connection with our audit of the financial statements, nur responsibility is to read the

other information and, in doing so,consider whether the other information is materially

inconsistent with the financial statements, or our knowledge obtained in the audit or

otherwise appears tobe materially misstated. If, based on thework we have performed,

we conclude that there is material misstatement of this other informe

required to report that fact. We have nothing to report inthis regard.

ï4umbaî oies: 40'î, Nedkanth Buslness Park, 'A' ”Wing,

Vldyavfhar Rly Stasœ (W}, Humbai-86. 4.: +9t 97642 43800
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lndependent Auditors, ReportTo,
The Members of
Acrow lndia Limited
Chhatrapati Sambhajinagar.

Report on the Audit of the standarone Financiar statements
Opinion
1' we have audited th" ]:ggTpanying standalone financial statements of Acrow lndiaLimited havins clN: L46411NiHiilo?iCirroor (,,il;'b;potry,,), which comprise theBalance sheet as at 31"t March iiiq, tn'" stut"rLntt#ioit ano Loss (inctuding othercomprehensive income), statement or-Casn Ftows ;r; ii;;rent.of.changes in Equityfor the year then ended, ano noies 

'to 
inanciar ri;l;;;;;, incruding a summary ofmateriar accounting poricies uno oin", *pranatory information.

2' ln our opinion and to the best of our information and according 
_to the explanations givento us ' the aforesaid standatone tinanciuirtrt"r"nt" gir" ih" information required by thecompanies Act, 2013 ('the ect'l in-ine rJnn",. so required and give a true and fair viewin conformity with lndian eccounting'siriiu.or pr""iiit"oinoer section 133 of the Actread with the companies (lndia, a"""orniing stdnoarorJ CrL, ,2o1s,as amended (,,lndAS") and the other accounting prln"ipi", generaily accepted in lndia, of the state ofaffairs of the company as at gist t'ttaiiiioiq,. its ir'ofitliiIn"iur performance incruding

:rxt:.T[fiHl;]re income), th; ;h;ns:"s in equitv InJ'ii, cash nows ror the year

Basis for Opinion
3' We conducted our audit in accordance with standards on Auditing (sAs) specified undersection 143('10) of the Act' our responriuititi", unoei'ir.rJr" standards are furtherdescribed in the Auditor's nesponsfrriiiJ. ro.. tne auoit-oi tn" Financiat statementssection of our report' we are inciepenoent of the drp;il ii'accordance with the codeof Ethics issued by the lnstitute oi cr,rit".ed Accouniuni" or tndia (tcAl) together withthe ethical requirements that ut" t"i"runt io our audit of the financial statemlnts underthe provisions of the Act and the rri"r in"re under, and we have fulfilled our otherethical responsibilities in accordance with these ,"qri[r"nts ano the lcAl,s code of

ff Iff ;,Y""ff ::frnT# il,Xfliaia 
* ""'*" have o biai n ; J ;" s um c i ent a n J a p-prop,i ate

lnformation other than the standalone Financial statements and Auditor,s Report thereon4' The companv's Board of fiJectois i;-;;;"rsibre foi th;-;il", information. The otherinformation comprises the information inlilaeo in the 
";;;rr;;port but does not incrudethe financiar statements and orr uroiioi;J*o* thereon.

5' our opinion on the financial statements does not cover the other information and we donot express any form ofassurance conclusion thereon.

6' ln connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read theother information and, in doing ;;, ";;;;d; whether tri" 
"ir,* information is materialyinconsistent with the financiaistatem";('?r.:y, knowledge obtained in the audit orotherwise appears to be materiatty misstaied. lf, based on-th-"-*ork.w-e have perfg,rmed,we conclude that there is mateiiar ,i.rt"t"ment oi inir"otn", informatisff, w*-'r€required to report that fact. we riav" n"inirg t" ."pori;n ili; ,6;;dl"''"";,jl:T' ri(
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management’s Responsibility for the Standalone Financial Statements

7. The Company's Board ofDirectors is responsible for the matters stated insection 134(5)

ef the Act with respect to the preparation of thesa Standalone financial statements that

givea true and fair view ofthe financial position, financial performance (including other

comprehensive income), changes inaquity and cash flows oftha Company inaccordance

with the accounting principles generally accepted inIndia, including the Ind AS specified

under section 133 of the Act. Thts responsibility also includes maintenance ofadequate

accounting records inaccordance with the. provisions of the Act for safeguarding of the

assets of the Company andforpreventing and detecting frauds and other irregularities;

selection and application of appropriate accounting policies; making judgments snd

estimates that are reasonable and prudent; and design, imptementation snd maintenance

of adequate internal financial controls, that were operating effeativsly for ensuring the

accuracy and coizipletene9s of the accounting record», relevant to the preparation and

pre'ean\a\\or of the financial statement that givea true and fair view and are free from

material misstatement, whether due tofraud or error.

8. I'n preparing the financial statements, management is responsible for aseessing the

Company's ability to continue asa going concern, disclosing, as applicable, matters

related to going concern and using the going concern basis of accounting unless

management either intends to liquidate the Company ertocease operations, or has no

realistic alternative but to do so.

6. The Board of Directors is âlso responsibl¢i for overseeing the Company's financial

reporting process.

Auditor's Responaibilitias for the Audit ofthe Financial 8tataments

10.’0.ur objectives are to obtain reasonable essurance sbout whether the financial

’statements as a whole are frae from material misstatement, whether due to fraud or

error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is

a high level of assurance but is not a guarantee that an aud\I conducted Inaccordance

with Standards on Auditing will always detect a. material misstatement when It exists.

t4isstatements can arise from fraud or error and are considered material If, individually

or in aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions

ofuaers taken on the basis oftheee financial statements.

11. As part of an audit in accordance wlth Standard on Auditing, we exercise professional

judgment snd maintain professional skepticism throughout the audiL We also:

a. Identify and assess the riskg Of fTl8terial mtBstatement of the standalone financial

statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures

responsive to those riake, and obtain audit evidence that Is sumclent and appropriate

to providea basis for our opinion. The risk of not detectinjga materia! misstatement

resulting from fraud ia high'er than forone resulting from error, as fraud may involve

collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or tha override of

internal control.

b. Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit inorder to

design audit procedures that are appropriste in the circumstances. Under section

143(3)(I) of the Act, we are also responsible forexpressing our opinion on whether the

Company and its subsidiary companies which are companies incorporated in India,

has adequate internal financial controls system in ptace and the operating

effectiveness of such controls.

Ilrlanagement's Responsibirity for the standarone Financiar statements7' The company's Boaro 
"ioitl.iors is ,".ponriuiJior ttre muit"rrltute.d in section 134(s)of the Act with respect to tnl-preparation of these standarone nnan"i"r statements thatgive a true and fair view ori;" fin;r"iri-ptritio'n=,'nrrn";i;;il.#nce 

lincrudins othercomprehensive income), changes in 
"qriiv-rno-"ish flows oith;c;;prny in accordancewith the acco

under"""tion'rlif :.iffi [:i:,'f 1",:1pi!r?",r,f i["Ts:?*";H#;[:[11?"';ff g"Jaccounting records in accordance with il'," pio'ri"ions of the act ior safeguaroing of theassets of the company and for oreventing ,ho o"t""ting rrauJs Lni otner irregurarities;selection and applicrtion oi aopropriatj 
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policies; making judgments andestimates that are reasonabte uio pira""t;;;;;;igi, lrpi"rirdil, and maintenanceof adequate internal rinanciat controls, tnut *iu tperating 
"ne"tir"ry for ensuring theaccuracv and compreteness of t!1e ";;;;n;-iJ"oro., ,"r""rrni to'i.," pr"p"ration andfi:??i:11?1;J.:L""llT;nl:ff ffJrIl ji,"""il_;ff ffi ;.#'ilandarer,""r-,i

8' ln preparing t.!e financial statements'. management 
.is responsibre for assessing thecompany's ability to coniintre-it p going 

"oi""rn, discrosing, as appricabre, mattersrelated to going concern anu 
-using- 

in"" g"iil'concern oaiis of accounting unress
[:i[fl:ffi::#tilJ;lti:i"":".i'quioa-te ih"to,"p*v or to cease operations, or has no

9' 
ffirfiil3J:"orl:""tors 

is also responsibre for overseeing the company,s financiar

Auditor's Responsibitities for the Audit of the Financiar statements10' our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financiarstatements as a whole aro tiee rrom mateiiur-i'ri.rtutement, whether due to fraud orerror' and to 
'""-1: 

un auditor's report that includ"r o* opinion. i""ron"ore assurance isa high level of assurance but is not a guar"rt"" t-r'r"t an'auait co"arii"o in accordancewith standards on Auditinj will'ul*uy-, a"i;;i;;teriat ,i.rtri"r*t when it exists.Misstatements can arise fr6m riauo oi 
"rro. 

,nJ are considereo maierial if, individuallyor in aggregate, they could reasonauty il;;p;; to influence the economic decisionsof users taken on the basis of ,rese financiar statements.

11' As part of an audit in accordance with standard on Auditing, W€ exercise professionarjudgment and maintain prore"rionll skepticism throughout the audit. we atso:
a' ldentify and assess the risks of material misstatement of the standalone financialstatements' whether due to fraud. or 

"rror, 
o"Jign..ano perform audit proceduresresponsive to those risks, and obtain 

"rJit "riJJn'ce 
that is'sumcieni ano appropriateto provide a basis for oui opinion. rnrrisr oi-n"oi o"_t""ting a material misstatementresulting from fraud is higher than for-on;;;;;il;g from eiror, as fraud may invorve

;:ll;::?"1?#,:rr, intenionai omissioni 
'r]Jr"pr"rentations, 

or the override of

b' obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order todesign audit procedure-s tnat-are appropriate in the 
"ircrm"t"rle-s. Under section143(3xi) of the Act' we ut" 

'[ti"sponsiote f* "rpr".sing our opinion on whether thecompany and its subsidiary companies wnicn ur! 
"orprnjes incorporated in lndia,H:Jf""#3':rllH:1,,1:il;''r ;il;;-'r:*, i; prace uni tn" operating

c' Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness ofaccounting estimates and rerated oiscrosu;#;;; by management.



d. Conclude on theappropriateness ofmanagement's UB.e of the going concern basle of

accounting and, based cm the audit evldence obtained, whether s material

uncertainty exists related to events or condiaons that may cast significant doubt on

the ability of the Company tocontinue asa going concern. If we conclude thata

material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report

to the related disclosures in the standalone financial statements or, if such

disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the

audit evidence obtained. up to the dste ofour auditor's report. However, future events

or conditions may cauae theCompanytocesse tocontinue ase going concern.

e. Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial

statements, including the disclosures, and whether the standalone financial

statements represent the underlying transactions and eventa ina manner that

achi6v69 fair presentation.

Materiality is the magnitude ofmisstatements In the standalone financial statements

that, individually or in aggregate, makes it probable thgt the economic d6Gisions ofa

reasonably knewtedgaabls user of the standalone financial statements may be

infiuenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors In (I) planning

the scope of our sudlt work and inevaluating the results of our work; and (ii) to

evaluate the ePect of any identified mlsetatements In the standalone financial

statements.

12.We communicate with those charged with governance regarding, amona other matters,

the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any

.significant deficiencies in internal control that we Identify during our audit.

J3. We also provide those charged with governance witha statement that we have compiled

with relevant ethical requirements regarding independence, and to commt›nicate with

them sll relationships arid other matters that may reasonably be thought to bear on our

Independence, and where applicable,. related safeguards.

14. From thamatters commun\rated with those oharged with governance, we determine

those matters thQt were ef most̂ i8^*6cance in the audit of the standalone financial

statements of the current period and are therefore the key audit matters. We descrlbe

these matters inour auditor's report unless law or regulaMon precludes public disclosure

about the matter or when, Inextremely rare circumatancae, we determine thata matter

9hould not be comm.unheated inour report because theadverse consequences ofdoing

so would reasonably be expected to outweigh ihe public Interest bariefita of such

communication

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

15.As required by the Compsnies (Auditor's Raport) Order, 2020 (“the Order’*), issued by the

Oentrsl Governmerit of India in termé ofsub-section (11) of section 14S ofthe Compzinies

Act, 2013, we give in the "Annexure A” a etetement on the matters specified in

paragraphs3 and4 ofthe Order, to the extent applicable. As required by Section 143(3)

ofthe Act, we reportthat:

(a) We have soughtand obtained all the information and explanations which tothebest of

our knowledge and belief were necasaary forthe purposes ofour audit.

(b) In our opinion, proper books of account subject to what Isstated in paro (n){vl)

below, aa required by law have been t‹ept by the Company eafaf' B9 h B ]g€t8F9 fFOM

our axaminat)on ofthose books.

(c)The Balance Shset, the Statement ofProfit and Loae, and the StatementofCash Flow

dealt with by this Reportare Inagreement with the books ofaccount

d' conclude- on the. appropriatene.:s of management,s use of the going concern basis ofaccounting and' based on the audit irio"n.". obtained, whether a materiaruncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt onthe ability of the company to continu" url'going conc6;. ri we concrude that amaterial uncertainty exists, w: are required to orail atteniion in om auditor,s reportto the related diJclosures in the li"noulon" financiar sialements or, if suchdisclosures are inadequate, tg.mo!8 
"ri "piri"n. 

our con"Gon" are based on theaudit evidence obtained up io the oatl oiouiauditor,s report. However, future eventsor conditions may cause fire company t";; to continue as a going concern.
e' Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financialstatements' including the oiscrosuies, il .wnethei tii"'-rirnoalone financiar

::Xt"J""JE,'Tru:ff[1,:1: 'no"rrvins iiu*"ltuns and ;;;'b in a manner that

Materiality is the magnitude of misstatements in.the standalone financiar statementsthat' individually or in aggregute, make" it prlo"or" tMi th";;;nomic decisions of areasonably knowledgeaote'user of the ;ta;aalone nnrn"i"]-rtatements may beinfluenced' we consiler quantitalG ;;i9;J,ty and quatitatir" ri"to^ in (i) ptanningthe scope of our audit wort< ano in evatuatin'sl tn" i"";lt, ;; iir work; and (ii) to:li'#:X.$e errect or anv iJ"ntin"i';ilUi"rents in ure sianoarone financiar

12'we communicate with those charged with governance regarding, among other matters,the planneo 
"l:f:-?nd timing or ilr" ,roit"*J'siinin"an-t 

"rJit-hniings, incruding anysignificant deficiencies in internai ;;;tr;ii;#ri"",or"ntify durins our audit.
13' we also provide.those charged with governance with a statement that we have compriedwith rerevant ethicar requiiem"rlr 

i"gu;.girg-irj;;r"ndence, and to communicate withthem all relationship" uno oiner'matteis ttaimry-l""ronabry be thought to bear on ourindependence, and where appritaore, ."iri"J.rtguards.
14' From the matters communicated with those charged with governance, we determinethose matters that were oi ,Lrt risiiiiril""l"'i,i',1n" audit of the standarone financiarstatements of the current putioJ and are tneierore the key audit matters. we describethese matters il-our auditor's report unless ruw or'i"grlation precludes public disclosureabout the matter or when, in eiiiemely rare 

"ir"rrr-tun""r, *" o"t"rrin" that a mattershould not be communicaieo in our report because the adverse 
"oi.,-""qr"nces of doing

::rYrtlireasonablv be expected to ;;tdil"ine puoric interest benefits of such

Report on Other Le.gal and Regulatory Requirements15' As required bv tne g"rynrii"" ir,iait"it c"p"rtr o, der; 2020(,,the order,,), issued by thecentral Government of india in'ierms ot 
"19j.""ii"nlr r I or seltion i+i ,t the companiesAct' 2018' we give in tnu:;ein"xure A" a statement on the matters specified in3iffiSlT,:;: ilJJ,:[:|," 

o'0"r, to the 
"*i"nl a-p[ri""rure. e, ."q-rii"i'Lv section 14s(3)

(a) we have sought and obtained all the information and expranations which to the best ofour knowredge and berief *"i" n"""ssary for the purposes of our audit.(b) ln our opinion, proper books ;l;;ffit'lliljlJ, .o wrrat-is ;i"t"; in para (n) (vi)

. . lil"{;ilffi,?jiTl,f l j3ff;;j t ;;;i i, i'n'"" . 
"," 

p;;t ;; ;;;; i t a p p ea rs iro m
(c) The Balance sheet, tneblatlm"nt of profit and Loss, and the statement of cash Flowdeart with by this neport aiein'ugr""rent with the books of account.



(d)inouropinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the Ind AS

specified under Section 133 of the .Act, read with the Companies (Accounting

Standard) Rules, 2015 asamsnded.

(Q

(h}

(a) On tha basis of the written representations received from the directors as on 31st

March, 2024 taken oñ record by the Bciard of Direùtors, none ofme dizeuter i«

disqualified as on 31st March, 2024 from being appointed aaa dlroator In terms of

Section 184(2) ofthe Act.
Wtth respect tothe adequacy oftheinternal nnancial controls overfinancial reporting

of the Company and tha operating effectiveness of such oontrola, refer to our

separate Report in"Annexure B".

(g) In our opinion and to the best of our information snd according to me explanations

given to us,no remuneration has been paid by tha Company toIts directors during tha

year,

With respect to the other matters to be Included in the Auditor'e Report in

accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2.014, in our

opinion and to the bast ofour information and according to the explanations given to

i.

11.

ill.

ÎV.

The Company hasdisclosed the Impact of pending litigations on ita financial

posltton ix its standalone financial statements - Refer Note 17 tothefinancial

statements.

The Company didnot have any long-term oontrant:s Including derivative

contracts forwhich there were anymaterial foreseeable losaes.

There were no amounts which werers9ulred to be transferred to the Investor

Education and Protestion Fund bytheCompany.

(a) the Management has rspraaented that, to the best of Its knowledge and

belief, no funde (which are material elthar individually or In the aggregate)

have been advsnoed or loaned or Invested (either from borrowed funde or

share premium orany other eourcea or kind of funds) by tha company toorIn

anyother person or entity, including foreign entity ("Intermediaries"), with the

understanding, whether recorded in writing or otherwise,. that the

Intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other

persons or entities identified In any manner whatsoever by or on behalf of the

company (“Ultimate Beneficlariea”) or provide any guarantee, security or the

lihe on behalfof the Ultimate Beneficiarie>i

(b) the Management has represented, that, to the test of its knowledge and

belief, no funds (which are material either Individually or in the aggregate)

have been received by the company from any person or entity, including

foreign .entities ("Funding Parties”), with the understanding, whether recorded

inwrit\ng or otherwise, that the company shall, whether, directly or Indirectly,

lend or invest inother persons or entities identified in any manner whatsoever

by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries”) or provide any

guarantee, security or the liko on behalf of the Ultimate Beneficiaries; and.

(c) Baaed oo audit procedures that have been considered reasonable and

appropriate in the circumstances, nothing has come toournotice that has

caused us to believe that the representations under sub-cleuse (i) and (il) of

Rule 11(e), as provided under (a)and (b)above, aoritaln any material mie-

statement

(d) ln our opinion' the^ aforesaid standalone financial sta.tements comply with the lnd AS
3[Ti::l) ffii.i ;",T:l,l'.'*"J.";";;1,'";L;i' 

"*,,n tne complii", (Accountins

(e) on the basis of the written representations received from the directors as on 31stMarch' 2024 takelgl lgcolJ-uv the Board oi oi*"tors, none of the directors is
sL'[fl'x;i al;ifJlt"y"'"n' 

i6zqi'ii ["i',ei ippoint".i 
"" "-oi,""tor in terms of

(0 with respect to the aaequacy of the internal financiar contrors over financiar reporting

i:ffi,:Hffi11,1[1,t:;,,3j;J,',n "r""ti,*"-,J' or sucn 
"1,it,"i,, rerer to oui

(g) ln our opinion and to the best of our information and according to the expranations
;:'"T 

to us' no remuneration has been paid by tne Company to iti direciors during the
(h) with respect tg 

-the 
other matters to be included in the Auditor,s Report inaccordance with Rule 11 of the Companies larJii ano Auditors) Rures, zo14,in ouropinion and to the best of our inrotrdtion and 

"""L.iing to the expranations given to

i' The company has disclot"g-1,h9 ,.mpu."t of pending litigations on its financial
$:Hffiits standalone financial siateme,iir - n"r", ri"di;6 tn" 1nancial

ii' The company did not have any long-term contracts including derivativecontracts for which there were any materiarforeseeabte rosses.iii' There were no amounts which.yr"i" r"qr;;;i. be transferred to the lnvestorEducation and protection Fund by the A;;;.;iv' (a) the Management has represented that, to the best of its knowledge andberief, no funds (which are materiar either inoirioruilt;, ;; in" 
"ggr"gate)

have been advanced or loaned or inve-stl'd'(either from borrowed funds orshare premium or any other sources or kind oif.uno_s) by the company to or inany other person or entity, incruoing 6r";;; Jltity (,,rntermediaries,,), with theunderstanding, whethei' recorded in -writing or otherwise, that thelntermediary shall, whether,. directly o, inJir""gy lend or invest in otherpersons or entities identified in any nirnn"i*iiatsoever by or on behalf of thecompany ("Ultimate Beneficiaries't oipiorli"'"nv guarantee, security or thelike on behalf of the Ultimate Benenciurie.,' --
(b) the Management has represented, that, to the best of its knowledge andberief, no funds (which are'materiar eithei inoirioruili ;; ;; 't'# 

uggr"gate)have been..received by the company from any person or entity, incrudingforeign entities ("Fundiig iarties"i, *iil, irr"'riderstanding, whether recordedin writing or otherwise, tiat ihe 
",;;p;;i;Jrr, wn"tner, o-irerirv or indirecry,lend or invest j1 o-ther persons or eniitie! ioentifiea in any mannliwnatsoeverbv or on beharf of the Funoing party (,.urti;;i; 

-Beneficiaries,,) or provide anyguarantee, security or the like on uerrirt oiil."-urtirate Beneficiaries; and.(c) Based on audit procedures that have been considered reasonable andappropriate in the circumstances, nothing nas come to our notice that hascaused us to betieve that the representations under sub-clause (i) and (ii) ofi:iil:l?, as provided undlr (a) and ibi;;", contain any materiar mis-



V. No interim dividend is declared and paid by the Company during the year.

vi. As per the information and explanations given to us and based on our

examination, which included test checks, the accounting software of the

company inwhich books ofaccounts are maintained during the year does not

have feature of recording audit trail (edit log) facility.

Place: Chhatrapati Sambhsjinagar

Dated:28-05-2024

For GautamN Assoclatee

. O

*’;„,. .,-c

Chartered Accountants

FRN 103117W

Membership No 032742

uoiN: 24032742BKCRSM7503

v. No interim dividend is dectared and paid by the company during the year.vi' As per the information and expranations given to us and based on ourexamination, which inctuded tdt ch;;k"-, [rr"- 
"""ounting software of thecompany in which books of accounts are maintaineo during the year does nothave feature of recorOing auaii trail (edit log) facility.

Place: Chhatrapati Sambhajinagar
Dated: 2A-OS-2024

For Gautam N Associates

u Dt N : 240927 42BkC ns rvr zsoi

ffiharteredAcidfl?ll;

tS#" o^,ffi,".
partner

Membership No OgZt42



ANNEXURE “A"TOYHEAUDITORS' REPORT

TheAnnexure referred to in Independent Auditors' Report tothe Members oftheAcrow India

Limited on the )nd A5 standalone financial statements forthe year ended 31et March 2024,

we report that-

1. (a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including

quantitative details and situation of Property, Plant and Equipment Tha company

does nothave intangible sssets

(b)The company bas regular program ofphysical verification of Its Property, Plant and

Equipment by which Property, Plant and Equipment are verified ina phased manner

overa period ofthree years. Inaccordance with this program, certain Property, Plant

and Equipment were verified during the year and no material discrepancies were

noticed on such verification. In our opinion, this periodicity of physical verification Is

reasonable having regard tothe size of the company and nature of its business.

(c) Aacording to the information and explanations givan to us, and on the basis of our

examination ofthe record ofthe company, thetitle deeds oftheimmovable properties

are held inthe namaofthecompany.

(d)According to the information and explanatiOn9 given to us, and on the basis of our

examination of the record of the company, the company has not revalued any

Property, Plant& Equipment(including RightofUse assets).

(e)According to the information and explanations given to us, and on the bssis of our

examination of the record ofthe company, no proceedings hava been initiated or are

pending against the company forholding any Benami property under the "Benami

Transections (Prohibition) Act, 1988 and Rules made thereunder.

2. There Isinventory, hence clause (ii) of the Order ienotapplicable.

3. (a) Ae per the information and explanations given to us,the company hasprovided loan in

earlier years, which is repayable en demand toa related company tothatune of Rs.

1881.57 Lakhs. Further, the company has notmade anyinvestments or provided

guarantee or security during the year.

(b) The terms and conditions for such above loans are not prejudicial to the interest of

the Company.

(c)The Company hasnotgranted any loan or advance inthe nature of loans during the

year. Loans given in esrlier years, the schedule of repayment of principal and

payment of interest has been stipulated as 'repayable on demand.' As per the

information and explanations giuen to us arid book examined by us inrespect of loans

& advances inthe nature of loans, no written schedule of repayment ofprincipal&

payment of interest has been stipulated and in absence ofsuch schedule, we are

unable tocommentontheregularity of the repaymentofprincipal amounts& payment

ofinterest.

(d) As per the information& explanations given to us by the Management, since all the

loans granted by the Company arerepayeble on demand and dUFt 8 the year, the

Company hasnotdemanded repayment offull amount ofsuch loans& interest, we are

unable tocomment ontheamount over due formore than ninety days as atBalance

Sheet date.

(e) As per the information and explanations given to us by the Management and books

examined by us there has not been any loan or advance inthenature of loan granted

which has fallen due during the year, has been renewed orextended orfresh loans

granted tosettle the over-dues of existing loans given to the ssme partie9.

ANNEXURE "A" TO THE AUDITORS'REPORT
The Annexure referred to in tndependent Auditors' Repo-rt to the Members of the Acrow lndiaLimited on the lnd AS rt"no"ion5;;;;ffi ti;;il;i ror *re vea," "ijlo 31st March 2024,we report that:

1' (a) The company has maintained proper records_showing full particulars, including:::ll,#il;,ji;ilf,il: *::ild ;#;;;;: pr",i,,i iiti[il",, rhe 
"o,p"ny

(b) The company has regular program.of physical verification of its property, plant andEquipment bv which Ftop"ttv,-ll-1rt d;'E;iilrglt are verifieJ in 
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(d) According to the information and explanations given to us, and on the basis of ourexamination of the record gl the-;;T*i,v,in" "orp"iv-nr.-not revarued anyProperty, prant & Equipment iincruorng ni;hi'Jr Use assets;.
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2' There is inventory, hence crause (ii) of the order is not appricabre.
3' (a) As per the information and explanations given to us, the company has provided loan inearlier years' whlch is repayabre on J",i"rd i; I rerated company to the tune of Rs.
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(c) The company has not granted any loan or advance in the nature of roans during theyear' Loans given in earrier years, the schedure of tlp"vr"ri of principar andpayment of interest has been stipurateo-as-ilpayabre'on a"r"nd., As per theinformation and explanationt nir"n io us and uook 
"rrrine_d 

by us in respect of loans& advances in the nature oi t"ornr, no written ,"h"drl" of repayment of principal &payment of interest has been stipulated unJ'inlurence or-Jrin'icneoute, we are
;i,*l?:romment on the reluraritv 

"iG;;;";mlnt orprinciparamounts & payment
(d) As per the information^& explanations given to us by the Management, since all thetoans granted by the corplnv are repayabre on o6mano an;t;;;g the year, thecompany traly^t g.e'uno"ii"'paymeni of ruttamount of such roans & interest, we are
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on the imornt over oue ior'rior" than ninety days as at Barance

(e) As per the information.and explanations given to us by the Management and booksexamined by us there has not uuen uny r"r, Jrijr#ce in the ,itr." 
"i'r"an 
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(fj As per the information and explanations given to us by the Management theCompany

has granted loans or advances which is in the nature of loan to any promoter or

related parties as defined inClause (76) of section2 of the Companies Act, 2013.The

related information is ae under:-

Type ofBorrower

Promotar and Related Parties

ï’›

Loan

Repayment terme outatnnding ao Y•age

Brindavan Cotton Private Limites Repayable on demand 1,881.57 Lakhs 100%

4. The company has neither provided any security nor made anyinvestment, but it has

givena Loan which isrepayable on demand toa related party covered under section 185

and 186 of tha Act during the year after complying the relevant provisions of the Act.

5. The Company hasnotaccepted deposits wimin themeaning ofsections 73 to 76 or any

other relevant provisions of the Act and the rules framed there under.

6. As there is no manufacturing activitles, the clause tvi) of the Order in respect of

maintenance ofcost records under section 148(1) of th6 ACI i9 not applicable.

Y. {a)The company is regular indepositing undisputed statutory dues including provident

fund, employees' state insurance, income-tax, goods snd service tax, sales-tax,

wealth tax, ssrvica tax, duty ofcustoms, duty ofexcise, value added tax, cese and any

other statutory dues with the appropriate authorltles. There are no statutory dues

which have not been deposited and are outstanding fora period of more than six

months from thedate they became payable atthe close ofthe year.

(b) There are no dues ofincome taxor sales tax or wealth tax or service tax or duty of

customs or duty of excise or vslue added taxorcess which have notbeen deposited

on account ofany dispute.

8. According to the information arid explanations given to us, thore la no transaction

recorded Inthe boohs of account that hss been surrendered or disclosed as income

during the year inthe tax assessments under the)ncome Tax Act, 1961, hence, clause

(viii) of Order is not applicable.

9. In our opinion and according tothe Information and explanations glven to us,

(a) The Company hasnotdefaulted inpsymentofduestofinancial institution or bank

(b)The company is not declared willful defaulter by any bank or financial institution or

other lender.

(c) There isno term loan taken from bankorfinancial institution.

(d) No funds raisad on shortterm basis have been utilized for long term purposes.

(e) The Company hasnottaken any funds from any entity or person on account ofor to

meet theobligations of its subsidiaries, associates or joint ventures; hence theclause

(lx) (e) of the Order isnotapplicable.

(f} The Company hasnotraised loans during the yaar on the pledge ofsecurities held in

its subsidiaries, joint ventures or associate companies; hence theclause (ix) (f} of the

Order isnotapplicable.

10. The company hasnotraised any money byway ofinitial public offer, further public offer

(including debt instruments), preferential allotment or private placement ofshares during

the year.

11. (a) According to the information and explanations given to us, no fraud by the company

oranyfraud on the Company hasbeen noticed or reported during theyear.

(0 As per the information and explanations given to us by the Management the companyl;:,$T*fl"'J::'r$;x1T:r,yrigl,:j: 1:ii+,re o,oan to any promoter or
i:i:":5'?il:';ffi 
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Repayment Terms

Pron

Type of Borrower

-

n o te r a n d p s 1 s 1s 6-;;r i. 
"-

Loan 
---*

outstanding as
at year end

Yo age

i)
Repayable on demand 1,88'1.51Lakhs 100%

10.

4' The company 
l3s. neither provided, any security 

.nor made any investment, but it hasgiven a Loan which is repay'auie on aemlnd to a Terated .party coiered under section 1g5and 186 of the Act during ili" v",t an"t 
"omprvingit " 

rerevant provisions of the Act.5' 
*"":,"JlT#.ihl:r:fffi:iffffi,n#il*ff#.T:,"n""ffi""".:ions 73 to 76 0r any

6' As there is no manufacturing 
.activities, the clause (vi) of the order in respect ofmaintenance of cost records ,iou.;";ti* iiitiilrtne Act is not appricabre.

7' (a) The company is regular in depositing undisputed statutory dues including providentfund' employees' itut" in*rance' incom"Gi, gooos ai,o 
"Livi"e tax, sates-tax,wealth tax, service tax, ouw o1cusiilil;ffiLxcise, varue aoJeo tax, cess and anyother statutory dues with ih" ,pp.opriate iuthorities. rn"r" 
"i" no statutory dueswhich have not been depositeo'ino'ar" ortiLnd.ing for a period of more than sixmonths from the date they became payabre at the crose of the year.

(b) There are no dues of income tax or sates tax or wearth tax or service tax or duty of#t"t:ffi[$Hr'l,ilcJi;. "r 
varue aooeola;ol'""r, which have not been deposited

8' According to the information and explanations given to us, there is no transactionrecorded in the books ot accounitnli'hr"'L""L-nturrundered or discrosed as income
irTi;ill3,:#il;:,tj[r'iffif."*ments underin" rn"ore rax ect,-igor, hence, crause

9' ln our opinion and according to the information and exptanations given to us,(a) The companv has notd;fauited ilpaymeni;;;;r to financiir institution or bank(o) 
Ii"r","#!:Lr't not o""iai"Jwilrruiiera;ri;r-;; any bank or financiar institution or

(c) There is no term roan taken from bank or financiar institution.(d) No funds raised on srrort iermlasis nave oeen-uiitizeo for rong term purposes.(e) The company has not trk;; ;;y funds r.o, u,v'lntity or peison on u""ornt of or to
,a fliliT,"*'87[ii,"iJffi?,13;?l;, 

;;"i;i", o, iiint;;,il;;;;'hence the crause(0 The company has not rlisJiiil: during the year on the predge of securities herd in[:iJL:i'tr5,i;i,?#:nt'i"" o' associaie 
"ompuni""; r,eiicl-irre-"rurr" (ix) (r)orthe

The company has not raised any money.bv. way of initial. pu.blic offer, further public offer[;fl:X'l, 
debt instrur"ntri, prir"i"nulr ;rrotfrJnt oi firivate ph;;;rt or rhu.". durins

(a) According to the information and explanations given to us, no fraud by the companyor anv fraud on the company tras-oeeir ,;ii;;;re-porteo during the year.

11.



(b) Xone ofreport under Section 143 (12) of the Act has been filed by the auditors inForm

ADT-4 as prescribed under Rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules 2014

withthe Central Government.

(c) We have not considered whistle-blower cemplainta, aince, there te no complaint

reaeived during the year by theCompany.

12. The company Is not a Nidhi Company as such provisions of the clause (xii) are not

xpplcabletothecompeny.

13. Alltransactions with the related parties are In compl\ance with section 177 and 188 ofthe

Act, where applicable and the details have been disclosed In the Ind A5 standalone

financial statements etc., as required by the applicable accounting standards.

14. (a)In our opinion, the company hasan internal audit system commensurate with the size

and nature ofita business.

(b) In framing our Independent Audit Reports, we have considered Internal Auditors

Report forthe period under audit.

15. The company hasnotentered into any non-cash transactions with directors or persons

connected with him.

1s. ta) According to the information and explanations given to us, and in our opinion, the

company is not required to be registered under section 45-IA of the Reearve Bank of

India Act, 1934. Accordingly, paragraph 3(xvi) (a), (b) and (c) of the Order are not

applicable.

(a) According tothe information and explanations g”iven to us, the Company is not a Core

Investment Company (CIC) as defined under theRegulatione by the Reserve Banls of India,

hence paragraph 3(xvi) (d) of the Order ie not applicabts.

17. The Company hasnotincurred cash losses during the current financial year, however,

incurred cash losees during the immediately preceding financial year.

18. The previous auditors M/s AnilA Masad& Co hasresigned from theoffice of the auditors

of the Company, inview ofthis, in the annual general meeting held on 18* August 2023

MiaGautamN Associates have been appointed as auditors of the Company fora term of5

years from thefinancial year 2025-24.

10. On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial

assets and payment offinancial liabilities, other lnformetlon accompanying thefinancial

statements, we are of the opinion that no material uncertainty exiets as on the date ofthe

audit report that company is capable of meeting its Iiabilitle9 existing at the date of

balance sheet as snd when they fall due withina period of one year from the balance

sheetdate.

20. The provisions related to Corporate Social Responsibility ie not applicable in the

preceding financial year, hence, clause (xx) of me order is not applicable.

The company does not have any subsidiary, associate, joint venture, hence, the

consolidatian of financial statement is not applicable.

For GautamN Associates

Chartered Accountants

Place: Chhatrapati Sambhajiriagar

Dated: 28th Nay 2024

” * “ » Gauta Nandawat

’“^* Partna

"”." yWembershlp No 032742

”T/DIN: 24032742BXCRSM7503

(b) None of report under section 14. g (12)of the Act has been fited by the auditors in Form*il.;fi Jffi:it:i:#liT,.*i;,1 ;,; Jo=, pu n i 

"s rnu Jii a n J A ud itors) R u res 20 1 4(") 
ffi"1ll"f#l'dil:,|:::ilIlfl:*1ffi: comprainrs, since, there is no compraint

12' 
]ff,,::il:?:il:;ffi$:hi companv as such provisions or the crause (xii) are not

13' Alltransactions with the related parties are in compliance with section 1ll andlgg of theAct' where applicable and ihe'detail, hu* 6een oisctoseo in irr" rnd AS standaronefinancialstatements etc., as iequireo b, ih" Ifriicaore accounting standards.
14' 

l?Jffiil[:'il';tJ$::Ir"r, has an internar audit system commensurate with the size

$Jr',frtlliffr:x[j'fff""iffJi.Audit Reports, we have considered rnternat Auditors

15' 
H"""""1yffT,1i?J"t 

entered into anv non-cash transactions with directors or persons

16' (a) According to the information and explanations given to us, and in our opinior, thecompany is not required to be registered ;il;;.section +s-ri oi'in" Reserve Bank oflndia Act' 1934' Accordingty,-paragraph g(xvi) (a), (b) and (c) of the order are notapplicable.
(a) According to the informatiolund explanations given to us, the company is not a corei['":1T:rj,i;:rr:u;n jl;iliHirlH..:;ffii1t,"'$r]nEXr,",,sBankof ,nria,

17' The company-has not incurred.cash tosses during the currentfinancial year, however,incurred cash rosses during tn" immeot;t;;"oing financiar year.
18' The previous auditors M/s Anil A.Masad & co has resigned from the office of the auditorsof the companv, in view or inis, in in" unnrir'JJn"r"ir";iin; h"rd in rStn August 2023

,A [:,:?xiill[i;:xJn-ir'":l;if;1;;;iffi;1J;,ditors "iti" c",pany for iterm of 519' on the basis of the nnu'i"i"i iuti9.t,.g.9ging and exp-ected dates of rearization of financiarassets and payment of financiat tiaoititi;;:;;;r"tlrormation accompanying the financiatstatementt' 
ry: are of ftre opinion that no mai"iLi'rn""{ainty exists as on the date of theaudit report that company is capaote or meeting its tiauiiitier'"iiJting at the date ofbalance sheet as and wnen th;;i;r';; #ffi'; period of one year from the barancesheet date.

20' The provisions related to corporate social Responsibility is not applicable in thepreceding financiatyear, hence, crause rirf;;;;rder is not appricabre.21' 
I;".",,"fl!,3H"ri',?J:l"l:ffi"lll. il?l'lr1i3;oassociate, 

joint venture, hence, the

lla.ce, Chhatrapati Sam bhajinagar
Dated: ZBt.r' May 2024

For Gautam N Associates
Chartered Accountants

Nandawat



ANNEXURE"B"TO TICE AUDITORS* REPORT

Report on the Internal FinancialControta under Clausa (I) of 9ub-section3 of section 143 of

the Companies Act, 2013 (”the Act")

1. We have audited the internal financial controls over financial reporting of Acrow India

Limited (“the Company") as of 31°* Maroh, 2024 in conjunction with our audit of the

financial statements ofthe Company fortheyear ended on that data.

Manapement*s Responaibility for lntemal Financial Controla

2. The Company*s management is responsible for establlshing and maintaining internal

f\naocIaI control» based on the internal control over flnaricial reporti^8 <Ftt€triB

establt9hed by the Company considering the essential components of internal aontrol

stated in the Culdance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial

Reporting iesued by the Institute of Chartered Accountanta of Índia (ICAI). These

responsibílities include the desígn, implementation and maintenance ofadequate internal

financisl controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efflcient

conduct ofits business, including adherence totheCompany's. policies, the safeguarding

of its aesets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and

completeness ofthe accounting records, and the timely preparation of reliable financial

information, as required under theAct.

Auditors Reaponetbility

3. .Our responsibility is te express an opinion on the Company's internal financial controls

over financial reporting based on ouraudiL We conducted our audit in accordance with

’the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the

“Guidance Note”) issued by the ICAI and the Standards on Auditing preBcribed undor

Section 143(10) of the Act, to the extent applicable to an audit of internal financial

controls. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical

requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about

whether adequate internal financial controls over financial reporting was satabltshed and

maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

4. Our audit Involves performing procedurea to obtain audit evidence abouttheadequacy of

the Internal financial controls z›y9tRm Over finansial reporting and their operating

effectivenees. Our audit of internal firiancial controls over financlal reporting included

pbtaining an understanding of internal financial controls over financial reporting,

assessing the risk thata material weakness axists, and testing and evaluating the design

and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk, The

procedures selected depend on theauditor's judgemant, iricIudir‹8 th» assessmentofthe

risks of material misstatement ofthe IndAS financial statements, whether due tofraud or

error.

5. We believe that the audit evidence, we have obtained, Is sufficient and appropriate to

providea basis for our audit opinion on the Company9 Internal financial controls system

overfinancial reporting of the company.

Cleaning of Intema! Financial Controls Over Financial Reporting

6. A company's Internal financial control over financial reporting i9a process desigrtcid to

provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the

preparation of financial statements forexternal purposes inaccordance with generally

accepted accounting principles.A company's internal financial control over financial

reporting includes those policies and procedures that {1) pertain to the maintenance of

rdcords that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the traneactions and

dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that

transactions are recorded as necessary to permit preparation of Ind AS financial

statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that

receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with

.authorisations of mana9ement and directors of the company; and (3) provide reasonable

assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or

disposition of the aompsny's assets that could havea material ePect on the

financial statements.

ANNEXURE "8" TO THE AUDITORS'REPORT

,f,"8:ffi:r[: [:;:ffill'iiil:::fintrors under crause (i) or sub-section s or section 143 or

1' we have audited the internat financial controls over financiar reporting of Acrow rndiaLimited ("the companv") as'or sr"i Murci;ilizi i; ;;;i;"ii"i'iltn our audit of thefinanciar statementi otitre corp"rv for the year ended on that date.Management's Responsibility for lnternal Financiat controts2' The company's'"nug";"ni'1" r".p.;J;;"-r#estaotishing and maintaining internarfinancial controls baJed on tn" iirt"rnai cJntror over Rianciat reporting criteriaestablished by 
-the company considering the e;sentiar components of internar controrstated in the Guidance Noie on Audit"oi rnternar rinanciir-'Conirors over FinanciarReporting issued bv the inttitut" or cnrri"rli e""ountanis-Ji'lnoia (rcAr). Theseresponsibilities include the design, impremeniaiioi uno maintenance otaoequate internalfinancial controls.thut *"t" op.:f,ili 

"ff;t;;ry for ensuring the orderry and efficientconduct of its business, including aon6rer""ioiii" company;r-poi[i"r, the safeguardingof its assets' the preveniio, 
"no 

detection oi'i1.auo.s and errors, the accuracy and;?$*:liJ,::"',1.'ff,?:?J:iph:"fji;;; u"ni i'r,"'ti,ery preparitif, or reriabre Rninciar

Auditors Responsibility
3' our responsibility is to express an opinion on the company,s internar financiar controrsover financial reporting odsed on o* audit. we condu"i"o tri uliii'in 

"""ordance withthe Guidance Note on 
-a,Jit 

ot Internal ri""r"Licontrors or", rr:n"nciar Reporting (the"Guidance N?!?") issueJ bi a; rcar anJ ih"'siJnouros on A;;il;; prescribed undersection 1$fi0) 
-of 

the Ac[, io .u''" "rt"nt-uip]i";il i; ;; ?riil't-, internar financiarcontrols' Those standards unJ tn" cuiaance-[oi" ,gorire that we compry with ethicalrequirements and.plan and p"trory tn" 
"roilio'ootiin ."""rnrir" assurance aboutwhether adequate internal nn5*iuf 

"ontrof, oir"r inancjal reporting was established andmaintained and if such controts operateo eneciiv"iv in altmaterialrespects.
4' our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy ofthe internal financiat contiis system or",. nnrnciat repoiiirg-"^o their operatingeffectiveness' our audit or inilrnir Rnanciar-"oriror, or"i tinunii"i'r"po.ting incrudedobtaining an unde.rstanJing oi internai-nn#;i controts over financiar reporting,assessing the risk that a maiLrial weakness 

",,irt., 
uno testing unJ 

"rrrruting the designand operating effectivener. ;i internai 
";;d;i based o; il; lJ.".r"o risk. Theprocedures selected depend on the uriitor'rlri#r"nt, incruding the assessment of the

:'rr*?:t 
materiar misstatem"riorih" rnd AS fi;ili;i statements, [,hether due to fraud or

5' we believe that-the audit evidence, we have obtained, is sufficient and appropriate to5l:l'ffi :,?i i:"'r"ffi xl x?t ll""r;3l# 
;il ; b;ffi;' s l n te rn a i n 

" 
i, #, c o n iro r s sy s te m

Meaning of rnternar. Financiar contrors over Financiar Reporting6' A company's internar tnancial Jontrot ove, rinan"iuir"poiting is a process designed toprovide reasonable u"""un""-Lgarding ure-ieLiJuiritii ,i nii-"JiJ'l"po*ing and thepreparation of financiat statemer,i r^":rdl"iil"r":"s in accoiJ"n"" w*h generaryaccepted accounting principles' A company's inteinar financiar controt over financiarreporting includes those poticies and proceiri"t'iiiut (1) pertain to the maintenance ofrecords that, in reasona'ble detair, d;;;t"iilni"fairry'.;d;;ii-n"'tr"nructions 
anddispositions of the uttutt-oi-tt^^c-ompany;-(2) frovide reasonabte assurance thattransactions are recorded ut nu""r.ufy to perriiit preparation oi-tno AS financiarstatements in accordance *ith g"n"ratiy accepi"a 

"""ornting principres, and thatreceipts and expenditures oi lr'" company are being made onry in accordance withauthorisations of ,unug"r""t 
".0 oiredtoii o;;;;;rpany; and (3) provide reasonabreassurance regarding prevention or.timely d"i;il;r-;f unauthorisLd acquisition, use, ordisposition of the.company's assets ilrit couro';;" a materiat effect on the rnd Ag_financialstatements. ____v!e ,rqr ueurq nave a material effec 

--,.;.1 r:,::1.

:,,,)|v _.-._!:)
:'-' [ :1.:.'-'', -";: ] 
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inherent Limitations of Internal Financial Controls OverFinancial ReporUng

7. Because oftheinherent limltatione of internal financial controls over financial reporting,

including the possibility of collusion or improper management override of controls,

material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also,

projections of any evaluation of the internal financial controls over financial reporting to

future periods are subject to the risk that the internal financial control over financial

reporting may become inadequate because ofchanges inconditions, or that the degree

ofcompliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

8. In our opinion, to the best ofour information and according to the explanations given to

us, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls

system over financial reporting and such internal financial controls over financial

reporting were operating effectively as at 31•t Maroh, 2024 based on theInternal control

over financial reporting criteria established by the Company considering the essential

components ofInternal control stated inthe Guidance Note on Audit of internal Financial

Controls Over Financial Reporting issued by the ICAI.

Place: Chhatrapati Sambhajinagar

Dated: 2B> May 202a

ForGautamN Associates

Chartered Accountants

FRN 1 3 7W

Gau Nandawat

Partner

Membership No 032742

UDIN: 24032Y428XCRSM7503

lnherent Limitations of rnternar Financiat contrors over Financiar Reporting7' Because of the inrrereni'iimituiilr" orinternar tinanciar contrors oveiinanciar reporting,including the possibiritv oi-coi'iusion ;frp;;;, ,rnug"ment override of controts,material misstatements due ,i 
"tly. or fraud ,ry o""rr and not be detected. Also,projections of any evaluation oi ti''. jnternal nnan.iir contior, &.r-n,in"i.r reporting tofuture periods.are subject to the risk that tn" ini"rnrl financiar controt over financiar

ff ::*Ifl#Jffi if""J:;:;":?.;i""":1t; jl"***?il#ft il,";,*ratirreJegiet

Opinion
8' ln our opinion' to the best of our information and according. to the explanations given tous' the company has, in all materiar respecG;;;;"quit"-irilr"rl-tinanciar 

controrssystem over financial rep-ortlng-ano sicn l,it"i."l^financiar 
"oniioi, over financiarreporting were operating effectiielv 

"" "i 
ii",'ir,ll-i ii,_zozqbased on the internar controrover financial reportinglriteri" 

"ri"urirn"i_ov'ii!'company considering the essentiatcomponents of internal control stated in the Cu'ioanie ttoie; A;ili;; Internar FinanciarControts Over Financiaf neporiiifi"rr"O by the tCAt.

3nH; :X|lfi:ifr*,i m bhaj i nas a r

Membership No 032t42
U Dl N : 240.g2t 42BKCRSM7503

For Gautam N Associates
Chartered Accountants
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ACHOW INDJA LIMITEO

ClH-L46411f6H1960PLC011601

T-27 Software Technology Park, Chikalthana M}OC, Aurangabad, Maharaehtra, India, 491001

Ba\anco Sheet aa atMarch 31,2024

I) Non-Current Aseeta

a}Property, plant ai›d Equips c‹›t

b) Financ{at Assets

(i) lnvéstment

(ii) Financial assets

c) Deferred Tax Assj2ts fNet)

d) Other Not -current Ass 't:

II) Current Aaeefa

a)Inventories

b) F- inancial Assets

{i} Trade Receivables

[ii) Cash and cash equivalents

{iii) Loans

c) Current Tax As sets (hl rt)

d) Oth cr c ur re i1ta s s cLs

Equtty and Llabitlt\e•

Equity

a) Equity Share Capital

b) Oth«r E'quify

Llablltttoa

I) Non-Current Llabl/itlaa

e) Financial Llebllitlea

(i) Borrowings

(ii) Trade Payab\es

b)P rpvisi ons

bj0 ther Non-currenI lixb ilit ies

11) C›urrent LißblllUoa

a) Financtbl LlabtlltJea

(i) Borrowings

(ii) Trade PpyablestoMSME

(ii i)T ra dc P aya b lcs other tInn M ME

b)Other current ti ab i I iti es

c} F rOy is ions

d)Current Tax Liabilities (Net)

Place: Chhatrapa ti Sarnbhajinaqnr

Oate: 28th May 20Z4

Nette

5

6

7

9

0

12

1 2

1 3

Ac at

March II,2024

$8285

9006

3688

480.89

0.96

1,88 1.58

6.5J

11 41

1,goo.47

Rs in Lakhs

4s at

klareh 31, 2025

386.47

Z695

3.77

417.j9

Z.85

1,77 7. g2

11.81

2 D.61

1,BIß.09

64.00

2,Z63.64

2,S2Y.B4

1.28

5.9B

45.96

53.22

DIN: 02102098

G4.00

2,16 1.25

2,225.25

1.2ß

3.75

5t02

2,230.28

f-27 Software

ACROW I f.IDIA L'[,I ITED
ct N-Ld64t I itHl S60PLC01 1 001

Tachnology perk, chikarthanE **oc, Aurangabad, Maheraaht*, rndia, 4Srool
Balsnos ghsst sr at tarch i1f Z0Z4

Rs in Lakhs
Aa nt

ilarch 3i,20?4
As at

ilarch 31, ?020AssetB
l) Non-Current Assots
a) Property, plant and Equipment
b) Financial Assets

(i) lnvestment
(ii) Financial assets

c) Deferred Tax Assets {Net}
ci) Other Non-curre nt,Assets

ll) Current Asrotg
a) lnventories
b) Financial Assets

(i) Trade Receivables
(ii) Cash and cash equivalents
(iii) Loans

c) Current Tax Assets (Net)
d) Other current assots

Total Assets

Equity and Liabiliuos
Equity
a) Equity Share Capital
b) 0ther Equity

Llabillties
l) Non-Current Llabilitios
a) Flnanclal Llabilitiee

(i) Borrowings
(ii) Trade payables

b) Provisions
b) Other Non-current liabllitie s

ll) Currant LlablliUae
a) Financlal LlabiliUec

(i) Borrowings
(ii) Trade payables to MSME
(iii) Trade payables othcr than M$Mf

b) Other current ljabilities
c) Provisions
d) Current Tax Liabilities {Net)

Total Equlty and Llabilitias

1,e00.q2 %

352.85 386.47

90.66
36.88

26.95
3.77

480.39 417.19

6
7

I
I

0.96
1,881.58

6.53
't1.41

2"85
1,777.82

11"81
20.61

10
11

64.00 64.002,263.64 , I
="3mffi

12
12
13

1.28
s.98

45.96
1.ztt
3.75

For and on bshalf of tho Board of Directors

..\

Agrawal
YVhole-fime Oirector
DIN: 02192098

Place: Chhatrapati Sambhajinaga r
Dater 28th May 2024

,,

ANDAWAT

FOR GAUTAM N ASSOCIATES
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FOR GAtiTANf N z{SSOCIATES
\ CHARTIFIEDii{tCOUNraNTs
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ACROW INDIA LIMITED

www.acrowindia.com

CIN: L46411MH196OP1C01J60J

To,

Department ofCorporate Services,

BSE Limited,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalai Street,

Mumbai — 40000l

Registered Office Address:

Plot No. T-27, STPI Park,

M.I.D.C., Chikalthana,

Chhatrapati Sambhají Nagar,

Aurangabad, Maharashtra, India — 431001.

Phone: +91 9552872991

EmBiI: csacrowindialtd@gmail.com

Date: 28* May, 2024

Sub: Dœlaration inrespect of unmodified opinion on Audited Financial Statement forthe

Ouarter and Financial Year ended 31•' March, 2024

Ref: Scrip Code - ACROWINDIA LIMITED—5J3149

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 33(3)(c) of the SEBI (Listing Obligations and dİsclosure requirements)

Regulations, 2015 and pursuant to SEBI Circular CIR/CFD/CMD/56/2016 dated May 26, 2016,

we hereby declare and confirm that the Statutory Auditors of the Company, Mls GautamN

Associates .Chartered Accountants, have issued arr Unmodified Audit Report on Standalone

Financial Statements of the Company fortheQuarter and Financial year eeded March, 31,2024.

Kindly tøke the same on records

Thinking you,

For Acrow India Limited

Ankur Chakraborty

CFO

DIN: 02192098
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